Председателю ППО МБУ «ЦБС»

________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

________________________________________

(указать где и кем вы работаете)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять меня в члены профсоюза с __________________ 20____года и вычитать

профсоюзные взносы из заработной платы.

_________

дата
____________

подпись